REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

requeiro à Mesa, ouvido o Soberano Plenário,
que seja realizada Sessão Solene, se possível
no  dia  29  de  Novembro  de  2021,  em
homenagem a Policiais Militares, e entrega de
Títulos de Cidadão Cuiabano.

Senhor Presidente

REQUERIMENTO

Com base no que dispõe o artigo 113, inciso IV, do Regimento Interno desta casa de Leis, requeiro à
Mesa,  ouvido o  Soberano Plenário,  que  seja  realizada Sessão Solene,  se  possível  no dia  29 de
Novembro de 2021, em homenagem a Policiais Militares, e entrega de Títulos de Cidadão Cuiabano.

JUSTIFICATIVA

No dia 29 de Setembro de 2021, vai ser a cerimônia de entrega de títulos de cidadão Cuiabano e
Moções de Aplausos para os homenageados.

A entrega destas Moções se destinara a Policiais Militares que prestam relevantes serviços para este
Município, e a entrega de Títulos de Cidadão Cuiabano, para integrantes que contribuem para o bom
desenvolvimento social nesta Capital.

Pela relevância dos trabalhos prestados à sociedade cuiabana, requeiro ao Soberano Plenário a
realização de Sessão solene, se possível no dia 29 de Novembro de 2021, para homenagear os
respectivos, que atuam na capital Mato-Grossense.

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310038003100390037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Palácio Pascoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em 19 de Novembro de 2021

DEMILSON NOGUEIRA
Vereador – PROGRESSISTAS

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 19 de novembro de 2021.

Demilson Nogueira (Câmara Digital) - PP

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310038003100390037003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-19T10:19:26-0300